
 令和７年６月 24 日  

保護者の皆様 

硬式野球部関係者の皆様 

八丈町の町民の皆様 

東京都立八丈高等学校長 

東  達 康 

（公印省略） 

 

都立八丈高等学校部活動公開の御案内 

～硬式野球部 東東京大会１回戦（対駒込高等学校）～ 

 

 

 

平素より東京都立八丈高等学校全日制課程の教育活動に、また、硬式野球部他、日々の本校の運動部・文化部

の活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、皆様に生徒の日々の活動の様子を見ていただく機会として、先日の授業公開に続きまして、硬式野球部

の部活動公開を下記のように開催したいと存じます。生徒たちの活動を知っていただき、また、日頃の努力の成

果を見ていただくとともに、遠く八丈島からにはなりますが、皆様から生徒たちへ向けてエールをいただけます

と幸いです。 

今後も他の部活動の活動紹介の場を設けるなど、本校における生徒の活動を皆様に御案内できれば思っており

ますので、引き続きどうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 開催日時   令和７年７月12 日（土）午前９時00 分試合開始 

                     

２ 活動内容   硬式野球部 東東京大会１回戦 対駒込高等学校（駒沢公園 硬式野球場） 

 

３ 会  場   八丈高等学校視聴覚ホール ＊開場 午前８時45 分 

 

４ 注意事項   駐車場の数が限られておりますので、複数で来られる場合は、できる限り乗り合いでの御来 

校をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

                              東京都立八丈高等学校全日制課程 

副校長   大内 健司 

電 話   04996-2-1182 


